Sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 | Edição N° 1139 | Caderno I

ERRATA
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público que na publicação efetuada neste Diário Oficial Eletrônico
da Câmara M. de Simões Filho, na Edição N° 1133, Caderno III, do dia 16.01.2020, referente ao Edital do
PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2020 (aquisição de material de limpeza), havia itens com quantitativo
igual a 0 (zero). Desta forma, ficam excluídos os itens de nº 41, 42 e 43, mantendo-se inalterada a data de
abertura e horário, ou seja, 30/01/2020 às 09h30min, já publicado corretamente através dos Avisos que
se encontram no Mural da Câmara, no Diário Oficial e no Jornal Correio da Bahia. Simões Filho, 24 de
janeiro de 2020. Elder Celestino de Paula – Pregoeiro.

		2020-01-24T09:37:28-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1